NOVARSETI VIAGGI SRL
Sede legale in Novara — Corso Cavour, 23
Tel. 0321-674111
E-mail: info@novarseti.com
Indirizzo PEC: novarsetiviaggi@pec.it
Cap. Soc. € 10.000,00
Cod. Fisc. E P.IVA 02344490038
R.E.A. — CCIAA Novara n. 230699

PREVENTIVO

QUOTE DOCENTE

BIGLIETTO AEREO MXP/DEL/MXP 10/05/2025 —15/05/2025
DIRITTI DI AGENZIA BIGLIETTO AEREO

QUOTA COSTO TRASFERIMENTO

HOTEL INDIGO CAMERA SINGOLA CON MEZZA PENSIONE
TESSERA TRASPORTI

QUOTE 5 STUDENTI

BIGLIETTO AEREO X 5 STUDENTI MXP/DEL/MXP 10/05/2025 — 15/05/2025
DIRITTI DI AGENZIA X 5 STUDENTI BIGLIETTO AEREO

QUOTA COSTO TRASFERIMENTO

HOTEL INDIGO CAMERE CON MEZZA PENSIONE

TESSERA TRASPORTI X 5 STUDNETI

NB: QUOTE DA RICONFERMARE ALL’ATTO DELLA PRENOTAZIONE
2€ di bollo se dovuto

RISERVATEZZA - CONFIDENTIALITY

Novara, 14/03/2025

Costo euro
costo euro
costo euro
costo euro
costo euro

costo euro
costo euro
costo euro
costo euro
costo euro

579,00
30,00
38,00

1.324,00
50,00

2.355,00
150,00
190,00

5.046,00
250,00

In ottemperanza al D.Lgs. 196/03 sulla tutela dei dati personali e art. 616 c.p., le informazioni contenute in
questo messaggio sono strettamente riservate e sono esclusivamente indirizzate al destinatario indicato

(oppure alla persona responsabile di rimetterlo al destinatario), tenendo presente che qualsiasi uso,

riproduzione o divulgazione di questo messaggio € vietata.

Nel caso in cui aveste ricevuto questa e-mail per errore, vogliate avvertire il mittente al piu presto a mezzo

posta elettronica e distruggere il presente messaggio.
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