NOVARSETI VIAGGI SRL

Sede legale in Novara – Corso Cavour, 23 Tel. 0321-674111

E-mail: info@novarseti.com Indirizzo PEC: novarsetiviaggi@pec.it Cap. Soc. € 10.000,00 Cod. Fisc. E P.IVA 02344490038 R.E.A. – CCIAA Novara n. 230699

Novara, 14/03/2025

PREVENTIVO

QUOTE DOCENTE

BIGLIETTO AEREO MXP/DEL/MXP 10/05/2025 – 15/05/2025 costo euro	579,00
DIRITTI DI AGENZIA BIGLIETTO AEREO costo euro	30,00
QUOTA COSTO TRASFERIMENTO costo euro	38,00
HOTEL INDIGO CAMERA SINGOLA CON MEZZA PENSIONE costo euro	1.324,00
TESSERA TRASPORTI costo euro	50,00

QUOTE 5 STUDENTI

BIGLIETTO AEREO X 5 STUDENTI MXP/DEL/MXP 10/05/2025 – 15/05/2025	costo euro	2.355,00
DIRITTI DI AGENZIA X 5 STUDENTI BIGLIETTO AEREO	costo euro	150,00
QUOTA COSTO TRASFERIMENTO	costo euro	190,00
HOTEL INDIGO CAMERE CON MEZZA PENSIONE	costo euro	5.046,00
TESSERA TRASPORTI X 5 STUDNETI	costo euro	250,00

NB: QUOTE DA RICONFERMARE ALL'ATTO DELLA PRENOTAZIONE

2€ di bollo se dovuto

RISERVATEZZA - CONFIDENTIALITY

In ottemperanza al D.Lgs. 196/03 sulla tutela dei dati personali e art. 616 c.p., le informazioni contenute in questo messaggio sono strettamente riservate e sono esclusivamente indirizzate al destinatario indicato (oppure alla persona responsabile di rimetterlo al destinatario), tenendo presente che qualsiasi uso, riproduzione o divulgazione di questo messaggio è vietata.

Nel caso in cui aveste ricevuto questa e-mail per errore, vogliate avvertire il mittente al più presto a mezzo posta elettronica e distruggere il presente messaggio.